
П  Р  И  К  А  З

10 января 2020 года 
                                                                                                   № 02

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного
законодательства                    № 055/01/11-7/2020 в отношении:

  - общества с ограниченной ответственностью частное охранное
предприятие «Зенит - М» (ИНН 5503085426, ОГРН 1045504039492,
зарегистрировано по адресу: 644070, г. Омск, ул. Арнольда Нейбута,
д. 6, пом. 3П);

  - общества с ограниченной ответственностью частное охранное
предприятие «Зенит - Л» (ИНН 5503231204, ОГРН 1115543038434,
зарегистрировано по адресу: 644070, г. Омск, ул. Арнольда Нейбута,
д. 6, пом. 3П);

  - общества с ограниченной ответственностью ОА «Пересвет»
                                  (ИНН 2462041823, ОГРН 1152468019770,
зарегистрировано по адресу: 660037, г. Красноярск, ул. Мичурина, д.
3В, офис. 415),

по заявлению Главного управления контрактной системы Омской
области  на действия участников открытых аукционов в электронной
форме, номера извещений:                 № <…> а также по результатам
мониторинга Управления Федеральной антимонопольной службы по
Омской области сведений из Единой информационной системы в
сфере закупок сведений, размещенных в сети «Интернет» по адресу



http://zakupki.gov.ru, касающихся открытых аукционов в электронной
форме, номера извещений: № <…>, по признакам нарушения пункта
2 части 1 статьи 11              Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-7/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…> – заместителя руководителя
управления,

членов Комиссии:

<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…>– главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
                 Комиссии <…>.

 

 

Руководитель управления                                                                      В.А.
Кабаненко

 

 

 

 

 

 


